
会員各位

2015201520152015年 9999月シルバーウィーク（19191919～23232323日）中の運営ついて

2015年9月吉日

アライオートオークション

AI-TRADER

拝啓 会員様には益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

本年9月19日（土）～23日（水）、通称シルバーウィーク中のAI-TRADER事務局の運営を以下と定め

ますので、会員の皆様におかれましては、周知の上のセリ参加をお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、AI-TRADER事務局までご連絡ください。

敬具

休催会場

19日（土） 通常開催

20日（日） AI-TRADER事務局定休日（開催無）

21日（月） 通常開催（JU東京）

22日（火） JU長野･JU山口･ORIX神戸･ORIX福岡･ORIX仙台休催

23日（水） JU秋田･JU石川･JU大分･JU熊本･ORIX厚木休催

※24日（木）の JU富山も休催となります。

お支払期限について

通常通りです（正会員様：落札日含む 7日以内、提携会員様：落札日含む 3日以内）。

ただし、21日（月）、22日（火）、23日（水）は祝日となり金融機関が休業しますのでご注意ください。

入金後搬出について

シルバーウィーク中の入金後搬出車両については、9/18（金）までに着金のない場合、同期間に搬出

できませんので、十分にご注意ください。

搬出期限･クレーム受付期限について

提携会場により異なりますので、落札前に十分ご確認の上、セリに参加くださいますようお願いいたしま

す。具体的な期限につきましては、AI-TRADER事務局までお問い合わせください。

以上

アライオートオークション AI-TRADER事務局

電話：0285-45-1561 FAX：0285-45-7772

栃木県小山市粟宮548


	2015年9月シルバーウィーク（19～23日）中の運営ついて
	休催会場
	お支払期限について
	入金後搬出について
	搬出期限･クレーム受付期限について


